ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТОСНЕНСКИЙ РАЙОН

УЛЬЯНОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВТОРОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
02.12.2009 № 16

     О назначении на должность главы администрации

Ульяновского городского поселения

Тосненского района Ленинградской области

Маньковского Валерия Васильевича

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131 «Об общих принципах организации местного  самоуправления в Российской Федерации», областным законом от 30.052005г.№37 «Об органах местного самоуправления муниципальных образований Ленинградской области» и на основании решения  комиссии  по проведению конкурса на замещение  вакантной должности главы администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области совет депутатов Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

РЕШИЛ:

     Назначить по контракту на должность главы администрации Ульяновского городского поселения Тосненского района Ленинградской области  Маньковского Валерия Васильевича с 07.12.2009года.

Глава Ульяновского

городского поселения
Д.В.Ушацкий